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Tel. 08-85 00 00 

www.nowofundmanagement.se 

 

FONDBOLAGET 

Fonderna förvaltas av Nowo Fund Management 

AB, 556733-2860, (”Fondbolaget” eller 

”Bolaget”), ett svenskt aktiebolag som 

registrerades hos Bolagsverket 2007-07-02. 

Fondbolaget bedriver fondverksamhet. Därutöver 

tar Fondbolaget emot medel med 

redovisningsskyldighet för att kunna föra 

investeringssparkonto enligt lagen 

(2011:1268) om investeringssparkonto.  

 

Fondbolaget ägs till 100% av Nowonomics AB 

(publ).  

 

Fondbolagets aktiekapital uppgår till 1 945 100 

kronor. 

 

Fondbolaget har sitt säte och huvudkontor på 

Artillerigatan 42, Stockholm, Sverige. 

Fondbolaget för register över samtliga 

fondandelar i Fonderna. 
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Per-Anders Tammerlöv, styrelseledamot, 
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sedan januari 2024 på AFRY som Legal Director. 
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Jörgen Tenor SE Compliance AB (ansvarig 
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  FÖRVARINGSINSTITUT 

Swedbank AB (publ) är ett svenskregistrerat 

aktiebolag med säte på Landsvägen 40, 172 63 

Sundbyberg, Stockholms län. Swedbank AB 

(publ) bedriver huvudsakligen 

bankverksamhet. 

 

FÖRVARINGSINSTITUTETS UPPGIFTER 

Förvaringsinstitutet förvarar tillgångarna i fonderna 

och sköter in- och utbetalningar avseende fonderna. 

Förvaringsinstitutet ska verkställa 

fondbolagets/förvaltarens instruktioner som avser 

fonderna om de inte strider mot bestämmelserna i 

lagen om värdepappersfonder respektive lagen om 

förvaltare av alternativa investeringsfonder eller 

annan författning eller mot fondbestämmelserna 

samt se till att handel med andelar i fonderna 

genomförs enligt gällande lag och fondbestämmelser 

och värdet på andelarna i fonderna beräknas enligt 

tillämplig lag och fondbestämmelser samt att 

ersättningar för transaktioner som berör en fonds 

tillgångar betalas in till fonden utan dröjsmål vidare 

även att fondens intäkter används enligt 

bestämmelserna gällande lag och 

fondbestämmelserna. Förvaringsinstitutets 

närmare uppgifter regleras i lag. 

 

INTRESSEKONFLIKTER HOS 

FÖRVARINGSINSTITUTET 

Förvaringsinstitutet ska bland annat övervaka 

fondens penningflöden, förvara fondens tillgångar 

och verkställa Bolagets instruktioner. Vidare ska 

förvaringsinstitutet tillse att försäljning och inlösen 

av fondandelar, värdering av fondandelar och 

användning av fondens medel sker i enlighet med lag 

och fondens fondbestämmelser. Swedbank AB 

(publ) har uppdragit åt State Street Bank 

International GmbH. att agera sammanhållande för 

värdepapper som förvaras utanför Sverige. 

Swedbank AB (publ) har rutiner för att kunna 

identifiera, hantera, övervaka och redovisa 

eventuella intressekonflikter. Eftersom 

förvaringsinstitutet är en del av Swedbank AB kan 

intressekonflikter uppstå mellan förvaringsinstitutets 

verksamhet och andra verksamheter inom Swedbank 

AB samt dess dotterbolag. Förvaringsinstitutet har 

genom lag en skyldighet att identifiera och hantera 

sådana intressekonflikter samt därtill redovisa 

intressekonflikterna för fondens investerare. 

Exempel på aktiviteter som kan innebära 

intressekonflikter är:  

(i) Tillhandahållande av 

förvaltarregistrering, utförande av 

fondadministration, upprättande av 

andelsägarregister, analys, hantering 

av värdepapperslån, 

kapitalförvaltning, 

investeringsrådgivning och/eller andra 

rådgivningstjänster till fonden;  

(ii) (ii) Delaktighet i bankrörelse, 

värdepappershandel inklusive 

valutahandel, derivathandel, utlåning, 

mäkleri, market making eller andra 

finansiella transaktioner med fonden, 

antingen för egen räkning eller för 

andra kunders räkning. För att 

potentiella intressekonflikter inte ska 

påverka fonden och dess investerare 

negativt är förvaringsinstitutet och 

övriga verksamheter inom Swedbank 

AB funktionellt och organisatoriskt 

åtskilda. Förvaringsinstitutets 



 

 

verksamhet sköts alltid utifrån att 

tillvarata fondandelsägarnas intressen 

och enligt gällande marknadsvillkor. 

Fonden kan komma att delta i emissioner och/eller 

agera emissionsgarant som en del av sin 

förvaltningsstrategi avseende tillväxtbolag. I 

samband med detta kan Mangold Fondkommission 

AB komma att agera rådgivare till bolaget som 

genomför emission. Mangold Fondkommission äger 

aktier i Nowonomics AB (publ). vilket kan föranleda 

en potentiell till intressekonflikt. Mangold 

Fondkommission är en av flera finansiella rådgivare 

som är aktiva inom segmentet för tillväxtbolag. 

Intressekonflikten hanteras genom fondens process 

för investeringsbeslut där samtliga 

investeringsbeslut baserar sig på en objektiv och 

ingående analys av den aktuella transaktionen, 

fondens totala struktur och portfölj samt förväntad 

avkastning. Aktuella uppgifter enligt ovanstående 

tillhandahålls till en investerare på begäran. 

 

FONDEN 

Informationen i denna broschyr omfattar 

värdepappersfonden MetaSpace Fund (”Fonden”). 

  

Fonden är en värdepappersfond enligt lagen 

(2004:46) om värdepappersfonder. Fonden är 

normalt öppen för försäljning och inlösen varje 

bankdag. Fonden är dock inte öppen för försäljning 

eller inlösen sådana bankdagar då värdering av 

fondens tillgångar inte kan göras på ett sätt som 

säkerställer fondandelsägarnas lika rätt till följd av 

att någon eller flera av de underliggande 

marknaderna inte är öppna för handel. 

Fonden kan också komma att stängas för försäljning 

och inlösen för det fall sådana extraordinära 

förhållanden inträffat som gör att en värdering av 

fondens tillgångar inte kan göras på ett sätt som 

säkerställer fondandelsägarnas lika rätt. 

 

Det är inte möjligt att limitera försäljnings- och 

inlösenorder avseende fondandelar. 

 

UPPDRAGSAVTAL 

Fondbolaget har ingått fondadministrativa 

uppdragsavtal med Swedbank AB (publ) som utför 

olika arbetsuppgifter som ingår i Fondbolagets 

verksamhet, däribland back-office, 

redovisningstjänster samt handhavande av 

Fondbolagets register över fondandelsägare. 

 

Fondbolaget har även ingått uppdragsavtal med; 

• Se Compliance AB avseende funktionen för 

regelefterlevnad 

Tössa Legal AB avseende internrevision 

• RPM Risk & Portfolio Management AB avseende 

riskhanteringstjänster 

• Done Investment AB avseende hantering av 

andelsägare och avstämningar. 

 

DE VIKTIGASTE RÄTTSLIGA 

FÖLJDERNA AVEN INVESTERING I  

EN FOND 

En fonds tillgångar ägs gemensamt av de 

andelsägare som köpt andelar i fonden. Fonden är 

inte en egen juridisk person utan företräds av det 

fondbolag som förvaltar fonden. Den är dock ett 

självständigt skattesubjekt. Verksamheten regleras i 

lagen (2004:46) om värdepappersfonder. Fonderna 

och fondbolaget står under tillsyn av 

Finansinspektionen. Varje fondandel i samma 



 

 

andelsklass medför lika rätt till den egendom som 

ingår i fonden. Teckning och inlösen bekräftas 

skriftligen av fondbolaget och verkställs genom att 

de aktuella fondandelarna registreras respektive 

avregistreras i respektive fonds andelsägarregister. 

Registret förs av fondbolaget. Registrering av 

andelsinnehav är avgörande för rätten till andel i 

fonden och därav följande rättigheter. 

 

FONDANDELSÄGARREGISTER  

Fondbolaget har ingått fondadministrativa 

uppdragsavtal med Swedbank AB (publ) som utför 

olika arbetsuppgifter som ingår i Fondbolagets 

verksamhet, däribland backoffice, 

redovisningstjänster samt handhavande av 

Fondbolagets register över fondandelsägare. 

 

PRINCIPER OCH RUTINER FÖR 

VÄRDERING AV FONDTILLGÅNGAR  

Varje fonds värde utgörs av värdet av fondens 

tillgångar efter avdrag för fondens skulder (upplupen 

ersättning, skatter och övriga skulder samt kostnader 

för köp och försäljning av överlåtbara värdepapper, 

penningmarknadsinstrument och derivatinstrument). 

Värdet av en fondandel är respektive andelsklass 

dels av fondens värde enligt ovan delat med antalet 

utestående fondandelar för varje andelsklass, 

och benämns NAV-kurs, eller Net Asset Value. 

Principerna för värdering av en fond framgår av 

gällande fondbestämmelser. Värdet på andelarna i 

fonden utgörs av fondens NAV-kurs. De finansiella 

instrument som ingår i fonden värderas utifrån 

marknadsvärde, varmed avses senaste betalkurs, 

eller, om sådan saknas, senaste köpkurs. 

Om sådana kurser saknas, eller om kurserna enligt 

fondbolagets bedömning är missvisande, får 

fondbolaget fastställa värdet på objektiva grunder 

utifrån information om aktuella transaktioner som 

har ägt rum under marknadsmässiga grunder under 

samma tid.  

 

 

ÅRSBERÄTTELSE OCH 

HALVÅRSREDOGÖRELSE SAMT DET 

SENASTE BERÄKNADE 

NETTOTILLGÅNGSVÄRDET (NAV) 

FÖR FONDANDELAR  

Fondbolaget lämnar en halvårsredogörelse för 

räkenskapsårets sex första månader inom två 

månader från halvårets utgång samt en årsberättelse 

om varje fond inom fyra månader från 

räkenskapsårets utgång. Det är möjligt att göra en 

beställning av en digital eller tryckt version 

kostnadsfritt för de fondandelsägare som önskar. 

Dokumenten finns även tillgängliga i tryckt version 

hos Fondbolaget samt hos förvaringsinstitutet. 

Det senaste beräknade nettotillgångsvärdet (NAV) 

för en fondandel offentliggörs hos fondens 

distributörer. 

 

LIKABEHANDLING  

Andelarna i en fond är lika stora och medför lika rätt 

till den egendom som ingår i fonden. I en fond får 

det dock finnas andelar av olika slag (andelsklasser). 

I fonden finns olika andelsklasser, som 

är förenade med olika villkor för valuta, avgifter 

samt jämförelseindex. Detta innebär att principen 

om likabehandling av fondandelsägare gäller med 

justering för de eventuella villkor som gäller för en 

viss andelsklass. Fondbolaget säkerställer att 



 

 

andelsägarna likabehandlas genom att samma 

villkor, vilka framgår av fondbestämmelserna, 

gäller för alla andelsägare. Ingen andelsägare 

får någon form av förmånsbehandling vad gäller 

t.ex. teckning och inlösen av andelar eller 

avgiftsuttag. 

 

FONDENS UPPHÖRANDE  

ELLER ÖVERLÅTELSE AV 

FONDVERKSAMHET 

Om bolaget beslutar att fonden ska upphöra eller att 

fondens förvaltning, efter medgivande av 

Finansinspektionen, skall överlåtas till annat bolag, 

kommer samtliga andelsägare att informeras härom 

per post. Information kommer också att finnas hos 

bolaget och förvaringsinstitutet.  

 

Förvaltningen av fonden ska omedelbart tas över av 

förvaringsinstitutet om Finansinspektionen 

återkallar bolagets tillstånd eller om bolaget trätt i 

likvidation eller försatts i konkurs.  

 

FONDENS MÅLSÄTTNING OCH 

PLACERINGSINRIKTNING  

Fonden är en aktivt förvaltad aktiefond som 

investerar fondförmögenheten globalt i aktier och 

aktierelaterade överlåtbara värdepapper. Fonden ska 

placera minst 90 % av sina medel i aktier och 

aktierelaterade överlåtbara värdepapper. 

Fondens medel ska huvudsakligen placeras i sådana 

värdepapper utgivna av bolag med inriktning mot 

verksamhet, produkter och/eller tjänster som 

kännetecknas av ett högt teknikinnehåll och som 

fokuserar på framtida av förvaltaren identifierade 

faktiska eller potentiella trender. Sådan verksamhet 

kan till exempel utgöras av: 

- Augmented Reality, Virtual Reality eller 

Mixed Reality. 

- Rymdteknologi. 

- Gaming och eSport. 

- Artificiell intelligens. 

 

Att Fonden är aktivt förvaltad innebär att Fonden 

inte följer något index utan investeringar baseras på 

Bolagets analyser.  

 

Målsättningen är att Fonden över en rullande 

femårsperiod ska överträffa sitt jämförelseindex. 

Fondens jämförelseindex består av Dow Jones 

Global Index. 

 

FONDENS RISKPROFIL 

Fonden är en aktivt förvaltad aktiefond som 

investerar fondförmögenheten i aktier eller 

aktierelaterade överlåtbara värdepapper. 

Investeringar i aktier innebär alltid en marknadsrisk 

i form av att priset på en aktie uppvisar svängningar. 

I en fond minskas denna risk som ett resultat av att 

Fonden äger aktier i flera bolag (diversifiering) vars 

priser inte uppvisar exakt samma svängningar. 

 

Fonden kommer även att investera i tillgångar som 

handlas i andra valutor än Svenska Kronor, varför 

Fonden är exponerad mot valutarisk. 

Likviditetsrisken, d.v.s. risken att ett värdepapper 

inte kan omsättas vid avsedd tidpunkt utan större 

prisreduktion eller stora kostnader, kan vara högre än 

i fonder som enbart investerar i finansiella 

instrument utgivna av företag med hög bedömd 

kreditvärdighet. Detta ställer något större krav på 

hantering av kassan samt att fonden vid var tid har 

en lämplig mix av värdepapper för att kunna hantera 



 

 

likviditetsrisken på ett effektivt sätt. Då Fonden 

investerar med inriktning mot en specifik bransch är 

koncentrationsrisken högre än fonder som placerar 

mer diversifierat. 

 

Fonden ska sträva efter att ha en risknivå mätt i 

termer av standardavvikelse (kurssvängningar) som 

ligger i intervallet 15–30 procent mätt under rullande 

tolvmånadersperioder. 

 

Den totala risken visar hur mycket Fondens 

avkastning varierar kring sin normala avkastning. 

Det bör särskilt uppmärksammas att den 

eftersträvade risknivån kan komma att över- eller 

understigas vid ovanliga marknadsförhållanden eller 

extraordinära händelser. 

 

Fonden är även utsatt för följande risker: 

Hållbarhetsrisken, d.v.s. en miljörelaterad, social 

eller bolagsstyrningsrelaterad omständighet som 

skulle kunna ha en betydande negativ inverkan på 

investeringens värde, hanteras genom att hållbarhet 

integreras i investeringsbesluten. 

I analysarbetet av enskilda potentiella innehav 

identifieras och beaktas inte enbart finansiella risker 

och möjligheter, utan även relevanta 

hållbarhetsfaktorer som kan påverka det potentiella 

innehavet. En bedömning av hållbarhetsrisker ingår 

alltså i analysmodellen, påverkar bedömningen av 

det potentiella innehavet och är en del av due 

dilligence-processen.  

 

Vi menar att bolag som använder hållbarhet som en 

del i sin affärsmodell och strategi har bättre 

förutsättningar för tillväxt och lönsamhet. Hållbara 

investeringar är därför viktiga för att uppnå bästa 

möjliga avkastning.  

 

Likviditetsrisken, d.v.s. risken att ett värdepapper 

kan bli svårt att värdera samt inte kan omsättas vid 

avsedd tidpunkt. utan större prisreduktion eller stora 

kostnader. 

Operativ risk, d.v.s. risken för förlust på grund av 

bristande interna rutiner eller yttre faktorer såsom 

rättsliga och dokumentationsrelaterade risker samt 

risker till följd av handels-, avvecklings- och 

värderingsrutiner. 

 

RISKBEDÖMNINGSMETOD  

Fondens totala exponering fastställs enligt 

åtagandemetoden, i enlighet med 25 kap. 5–6 §§ i 

Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2013:9) om 

värdepappersfonder. Åtagandemetoden innebär 

bland annat att derivatinstrument omräknas till 

motsvarande positioner i de underliggande 

tillgångarna för att beräkna den totala exponeringen.  

 

AKTIVITETSGRAD  

Fondens jämförelseindex är Dow Jones Global 

Index, vilket är ett globalt aktieindex. Då Fonden 

placerar globalt i aktier är indexet relevant som 

jämförelse för Fonden utveckling då det jämför 

Fondens avkastning med avkastningen på den 

globala aktiemarknaden. Fondens mål är att 

överträffa sitt jämförelseindex. 

Investeringsprocessen resulterar i ett aktivt val av 

enskilda aktier i fonden. 

 

Aktiv risk (tracking error) de senaste 10 åren 

Då andelsklass C och E startade under 2024 saknas 

aktiv risk (tracking error) för de andelsklasserna.  



 

 

 

Aktiv risk          

  2024 2023 2022 2021 2020 

Andelsklass 

A 
20,01% 8,31% 16,40% 16,76% 19,44% 

Andelsklass 

B 
20,02% 8,30% - - - 

  

 

Det uppnådda aktivitetsmåttet förklaras av att 

fonden är aktivt förvaltad och att fonden avvikit från 

jämförelseindex. Aktivitetsmåttet beror på hur 

fonden samvarierar med marknaden och hur fondens 

placeringar ser ut. Svängningar i aktivitetsmåttet 

beror på hur fondens placeringar avviker mot dess 

jämförelseindex.  

 

Tracking error, eller aktiv risk på svenska, visar hur 

mycket fondens avkastning varierar i förhållande till 

sitt jämförelseindex. Det beräknas genom att mäta 

skillnaden mellan fondens och jämförelseindexets 

avkastning baserat på månadsdata från de två senaste 

åren. Måttet beräknas som standardavvikelsen för 

skillnaden i avkastning. Ju högre aktiv risk desto mer 

avviker fonden från jämförelseindex. 

 

SENASTE NAV-KURSSÄTTNINGEN  

Senaste NAV finns tillgängligt hos Fondens 

distributörer samt hos Bolaget. 

 

LIKABEHANDLING  

Alla andelar i Fonderna är lika stora och medför lika 

rätt till Fondernas egendom. I en Fond kan det dock 

finnas andelar av olika slag, så kallade andelsklasser. 

Andelsklasser i en och samma fond får vara förenade 

med olika villkor för utdelning, avgifter, lägsta 

teckningsbelopp samt i vilken valuta andelar tecknas 

och inlöses. Andelarna i en andelsklass är lika stora 

och medför, inom andelsklassen, lika rätt till den 

egendom som ingår i Fonden. Detta innebär att 

Bolaget tillämpar principen om likabehandling av 

fondandelsägare med justering för de eventuella 

villkor som gäller för en viss andelsklass. 

 

FONDENS ANDELSKLASSER  

Fonden har sex andelsklasser: Andelsklass A är en 

allmän andelsklass. Andelsklass B, D och F har ett 

lägsta initialt teckningsbelopp uppgående till 1 SEK 

för andelsklass B, 1 NOK för andelsklass D, samt 

1 EUR för andelsklass F. Andelsklass C handlas i 

NOK och andelsklass E handlas i EUR.  

 

Fondandelsklasserna skiljer sig åt med avseende på 

avgift som närmare beskrivs i denna broschyr och 

fondbestämmelserna. 

 

AVGIFTER 

Nedan anges den högsta årliga förvaltningsavgift 

som Bolaget enligt fondbestämmelserna får ta ur 

fonden för att täcka kostnader för förvaltning, 

förvaringen av fondens tillgångar samt för tillsyn 

och revisorer för respektive andelsklass. 

 

Andelsklass A: 

Högsta avgift 

Den högsta avgift som Fondbolaget får ta ut ur 

Fonden enligt gällande fondbestämmelser: 1,9 % per 

år av fondens värde. 

 

Gällande avgift 

Aktuell årlig fast förvaltningsavgift: 1,50 % av 

fondens värde. 

 

 



 

 

Andelsklass B: 

Högsta avgift 

Den högsta avgift som Fondbolaget får ta ut ur 

Fonden enligt gällande fondbestämmelser: 1,5%.  

 

Gällande avgift 

Aktuell årlig fast förvaltningsavgift: 1,5%.  

 

Andelsklass C: 

Högsta avgift 

Den högsta avgift som Fondbolaget får ta ut ur 

Fonden enligt gällande fondbestämmelser: 1,9 % per 

år av fondens värde. 

 

Gällande fast ersättning till Bolaget 

Aktuell årlig fast förvaltningsavgift: 1,50 % av 

fondens värde. 

 

Andelsklass D: 

Högsta avgift 

Den högsta avgift som Fondbolaget får ta ut ur 

Fonden enligt gällande fondbestämmelser: 1,5%.  

 

 

Gällande fast ersättning till Bolaget 

Aktuell årlig fast förvaltningsavgift:  1,5 

 

Andelsklass E: 

Högsta avgift 

Den högsta avgift som Fondbolaget får ta ut ur 

Fonden enligt gällande fondbestämmelser: 1,9 % per 

år av fondens värde. 

 

Gällande fast ersättning till Bolaget 

Aktuell årlig fast förvaltningsavgift: 1,50 % av 

fondens värde. 

 

Andelsklass F: 

Högsta avgift 

Den högsta avgift som Fondbolaget får ta ut ur 

Fonden enligt gällande fondbestämmelser: 1,5%.  

 

Gällande fast ersättning till Bolaget 

Aktuell årlig fast förvaltningsavgift: 1,5% av 

fondens värde. 

 

Inga avgifter tas ut vid teckning av fondandelar.  

 

FÖRSÄLJNING OCH INLÖSEN  

Försäljning och inlösen av andelar sker genom 

bolaget och samverkande förmedlande institut. 

Begäran om försäljning respektive inlösen får 

återkallas endast om bolaget medger det. 

 

Vid försäljning och inlösen, som görs före kl 15.00 

(bryttidpunkt) viss bankdag, fastställs handelskursen 

normalt samma bankdag. Vid försäljning och 

inlösen, som görs efter nämnda tidpunkt fastställs 

fondandelskursen normalt påföljande bankdag. 

Vissa bankdagar kan bryttidpunkten infalla vid en 

tidigare tidpunkt än den ovan angivna. 

Aktuell fondandelskurs finns normalt tillgänglig hos 

bolaget och förmedlande institut senast bankdagen 

efter den bankdag då fondandelskursen fastställts 

enligt ovan. 

 

Om likvida medel för att verkställa inlösen behöver 

anskaffas genom försäljning av fondens egendom, 

ska det ske så snart som möjligt. Skulle en sådan 

försäljning väsentligt kunna missgynna övriga 

fondandelsägares intresse, får fondbolaget 



 

 

emellertid, efter anmälan till Finansinspektionen, 

delvis avvakta med inlösen. 

 

FONDENS MÅLGRUPP 

Eftersom Fonden huvudsakligen placerar i aktier och 

aktierelaterade överlåtbara värdepapper är det viktigt 

att kunna vänta ut negativa marknadsförändringar. 

Fonden är lämplig som del i ett långsiktigt sparande 

och passar sparare som kan avstå sitt kapital i minst 

5 år. 

 

MÖJLIGHET TILL ÄNDRING I  

FONDBESTÄMMELSER  

Bolaget har möjlighet att tillställa 

Finansinspektionen ändringar i fondbestämmelserna 

efter beslut i bolagets styrelse. Om 

Finansinspektionen godkänner ändringar i 

fondbestämmelserna kan ändringarna påverka 

fondens egenskaper, t.ex. dess placeringsinriktning, 

avgifter och riskprofil. 

DERIVATINSTRUMENT 

Fonden använder sig inte av derivatinstrument. 

 

HISTORISK AVKASTNING  

Då fonden startade 2018-09-14 saknas tidigare 

resultat. Fondens jämförelseindex är Dow Jones 

Global Index. Diagrammet nedan avser andelsklass 

A och B. Andelsklass C och E startade under 2024 

och kommer redovisa historisk avkastning när mer 

data finns tillgänglig. Andelsklass D och F har inte 

startat ännu. 

 

Andelsklass A: 

 

 

Andelsklass B: 

 

 

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida 

avkastning. De pengar som placeras i en fond kan 

både öka och minska i värde och det är inte säkert 

att du får tillbaka hela det insatta kapitalet. 

 

  

Om en fondandelsägare har tillfogats skada genom 

att fondbolaget har överträtt lagen (2004:46) om 

värdepappersfonder, eller fondbestämmelser, ska 

fondbolaget ersätta skadan. För att täcka risker för 

skadeståndsansvar har fondbolaget tecknat en 

ansvarsförsäkring för ren förmögenhetsskada. 
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DISTRIBUTION 

Fondbolaget kan ingå avtal med plattformar och 

distributörer för att förenkla handeln med 

fondandelar och marknadsföring av bolagets fonder. 

 

AKTIEÄGAREENGAGEMANG  

Fondbolaget har antagit principer för 

aktieägarengagemang som beskrivs på fondbolaget 

webbplats. Den går även att beställa från 

fondbolaget. 

 

ERSÄTTNINGSPOLICY  

 

Fondbolaget strävar efter att ha en effektiv 

riskhantering och ha ersättningsprinciper som inte 

uppmuntrar till ett överdrivet risktagande. Vidare 

ska principerna motverka ett risktagande som är 

oförenligt med de förvaltade fondernas riskprofil 

och fondbestämmelser. Ersättning till anställda ska 

inte begränsa fondbolagets förmåga att upprätthålla 

en tillräckligt stor kapitalbas eller att vid behov 

kunna stärka kapitalbasen. Ersättning som utbetalas 

ska vara marknadsmässig och ha sin utgångspunkt 

från den anställdes kompetens, erfarenhet och 

ansvarsområden. Styrelsen fattar beslut om 

ersättningar till fondbolagets verkställande ledning 

samt om åtgärder för att följa upp tillämpningen av 

ersättningspolicyn. Ytterligare information om 

ersättningspolicyn finns tillgängligt på 

www.nowofundmanagement.se samt om så önskas 

så kan en kostnadsfri papperskopia erhållas på 

begäran. 

 

SKATTEREGLER 

Fondens skatt: Den 1 januari 2012 trädde nya 

skattebestämmelser för fonder och fondinnehav i 

kraft som gör att skatten på själva fonden försvinner 

medan en ny skatt på innehav av direktägda andelar 

i värdepappersfonder har införts. 

Fondspararens skatt: Vid utdelning dras 

preliminärskatt (gäller ej juridiska personer). 

Kapitalvinst/förlust redovisas på kontrolluppgift till 

Skatteverket, men skatteavdrag görs ej. OBS: 

kapitalförlust på onoterade fonder får enbart dras av 

till 70 procent. De nya skattebestämmelserna för 

fonder och fondinnehav innebär att skatten på själva 

fonden försvinner medan en ny skatt på innehav av 

direktägda andelar i värdepappersfonder införs. 

Fondandelsägaren ska i sin deklaration ta upp en 

schablonintäkt som uppgår till 0,4 procent av 

kapitalunderlaget. 

 

Kapitalunderlaget utgörs av värdet på andelarna vid 

kalenderårets ingång. Schablonintäkten tas sedan 

upp i inkomstslaget kapital och beskattas med 30 

procent. För juridiska personer beskattas 

schablonintäkten i inkomstslaget näringsverksamhet 

med 22 procent skatt. Kontrolluppgift lämnas för 

fysiska personer och svenska dödsbon. Juridiska 

personer får själva beräkna schablonintäkt och betala 

in skatt. Skatten kan påverkas av individuella 

omständigheter och den som är osäker på eventuella 

skattekonsekvenser bör söka experthjälp.

http://www.nowofundmanagement/


 

 

  



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

  



 

 

 
 

 

 

 

 


